
Página 220Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

43 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se ordena la exposición y publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia de la Resolución de la Comisión 
de Selección por la que se aprueba la relación provisional de 
adjudicatarios de plazas del concurso de traslados de Médicos de 
Familia de Atención Primaria del Servicio Murciano de Salud que 
fue convocado por la Resolución de 31 de julio de 2018 (BORM 
número 177, de 2 de agosto).

Primero.- Por medio de la Resolución de 31 de julio de 2018, del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocó un concurso de traslados 
para la provisión de plazas de Médicos de Familia de atención Primaria del 
Servicio Murciano de Salud (BORM número 177, de 2 de agosto).

Segundo.- La base específica novena, apartado primero de dicha 
convocatoria establece: “Una vez valorados los méritos por la Comisión de 
Selección, ésta aprobará la resolución provisional del concurso, cuyo anuncio se 
publicará en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. Asimismo, la resolución 
y los correspondientes listados se expondrán en los mismos lugares que cita la 
base específica quinta.

Los empates serán dirimidos atendiendo al mayor tiempo de servicios 
prestados en la misma categoría del apartado A1) de la base séptima. Si tras 
aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicará la misma regla 
respecto del resto de apartados, según el orden con el que figuran en dicha base 
hasta lograr que se resuelva la igualdad.

Si tras aplicar tales criterios se mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo 
será adjudicado al participante de mayor edad.”

Tercero.- Atendiendo a lo dispuesto en la citada base, por Resolución de 27 
de diciembre de 2018 de la Comisión de Selección, se ha aprobado la relación 
provisional de adjudicatarios de plazas del referido concurso.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con la citada convocatoria, 

Resuelvo:

Primero.- Publicar en el BORM la aprobación de la resolución provisional del 
concurso de traslados de Médicos de Familia de Atención Primaria del Servicio 
Murciano de salud.

Segundo.- Exponer en los registros de las Gerencias del Servicio Murciano 
de Salud a las que corresponden los puestos convocados, así como en la sede 
de la Dirección General de Recursos Humanos, en el registro general de dicho 
organismo (sito en c/ Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, de Espinardo, Murcia), 
a partir del mismo día de la publicación de la presente Resolución en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia.

NPE: A-030119-43



Página 221Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

Tercero.- Los interesados podrán formular reclamaciones, que se dirigirán a 
la Comisión de Selección, en el plazo de quince días naturales, contados a partir 
del día siguiente al de la publicación del anuncio de la presente Resolución en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comisión se 
fija en la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud.

Murcia, 28 de diciembre de 2018.— El Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud, Asensio López Santiago.

Resolución de 27 de diciembre de 2018 de la comisión de selección 
del concurso de traslados para la provisión de plazas de Médicos de 

Familia de Atención Primaria del Servicio Murciano de Salud, convocado 
mediante Resolución de 31 de julio de 2018 (BORM número 177, de 
2 de agosto), por la que se hace pública la relación provisional de 

adjudicación de plazas

Primero.- Por medio de la Resolución de 31 de julio de 2018, del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM número 177,.de 2 de agosto), 
se convocó un concurso de traslados para la provisión de plazas de Médicos de 
Familia de atención Primaria del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- La base específica novena de la citada resolución, en su apartado 
primero establece lo siguiente: 

“9.- Resolución y publicación del concurso, destinos y tomas de posesión y 
efectos derivados del mismo.

9.1.- Una vez valorados los méritos por la Comisión de Selección, ésta 
aprobará la resolución provisional del concurso, cuyo anuncio se publicará 
en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. Asimismo, la resolución y los 
correspondientes listados se expondrán en los mismos lugares que cita la base 
específica quinta.

Los empates serán dirimidos atendiendo al mayor tiempo de servicios 
prestados en la misma categoría del apartado A1) de la base séptima. Si tras 
aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicará la misma regla 
respecto del resto de apartados, según el orden con el que figuran en dicha base 
hasta lograr que se resuelva la igualdad.

Si tras aplicar tales criterios se mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo 
será adjudicado al participante de mayor edad.”

A la vista de los expuesto, una vez finalizada la fase de valoración de los 
méritos alegados por los aspirantes y de conformidad con lo establecido en 
la base 9.1 de la Resolución de 31 de julio de 2018, del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud por la que se convocó el citado concurso de traslados, 

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figuran en los anexos a la presente 
resolución:

a) La relación provisional de aspirantes, con su puntuación, que obtienen 
destino como consecuencia de su participación en el referido concurso de méritos 
por el turno ordinario (anexo I).

b) La relación provisional de los aspirantes, con su puntuación, que habiendo 
participado en el concurso no han obtenido plaza (anexo II).

NPE: A-030119-43



Página 222Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

Segundo.- El anuncio de aprobación de la presente resolución se publicará 
en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. Asimismo, la resolución y los 
correspondientes listados se expondrán en los mismos lugares que la citada base 
específica quinta.

Tercero.- Frente a esta resolución, se podrán formular reclamaciones que 
se dirigirán a esta Comisión de Selección, en el plazo de quince días naturales 
contados a partir del siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comisión se fija en la Dirección 
General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud., c/ Central, n.º 7, 
Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo, Murcia.

En Murcia, 27 de diciembre de 2018.—El presidente de la Comisión de 
Selección, Emilio Ángel Macanás Pérez.

NPE: A-030119-43



Página 223Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

2***724*G
*7*3*03*M
**42*99*S
*742**3*X
7***8*06Y
2*5*51**D
*32*3*4*Y
****9004M
2**8**06T
*32***64M
*7*2*8*8M
12***84*P
**9*26*8K
*43*5*1*R
27***5*0X
*7*3**08K
**19**00J
**0*729*H
*43***53K
1**7**39W
*7***627C
2*4**3*5Q
**4*4*12P
**94**42X
4*6***98V
**4*718*W
2*4*7*8*D
0*1*05**S

CARRILLO RAMIREZ, LUIS
MUÑOZ TOMAS, MARIA ASUNCION
MONTOYA PERIS, ANA MARIA
TOURNE GARCIA, CARLOS IGNACIO
ORTEGA RIOS, FRANCISCO J. CRUZ 
SANCHEZ VERDOUX, SILVIA
GONZALEZ RICO, ENRIQUE
HERNANDEZ MORILLA, PABLO
RODRIGUEZ PROVENCIO, TELMO
MALDONADO MARTINEZ, BEATRIZ
SANCHEZ  ESTEBAN, MARIA TOMASA
ESCUDERO GONZALEZ, ROSARIO
ROCA MARTINEZ, PEDRO
MARIN RIVES, LUZ VIRTUDES
LAZARO GOMEZ, MARIA JOSEFA
INIESTA BERNAL, CATALINA
GARCIA AVILES, JUAN ISIDRO
RIPOLL MUÑOZ, MARIA PILAR
GARCIA ARSAC, ROSA MARIA
PRIETO MAROTO, ANTONIO
MARTINEZ BERENGUER, LUIS
GAONA GOMEZ, MARIA LOURDES
GARRIDO LOPEZ, TEODORO
LEON MARTINZ, LUISA PILAR
BARCELO BARCELO, INMACULADA
BRAVO MESEGUER, JOSE ANTONIO
MARTI  HITA, DIEGO 
MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO

EAP MURCIA - FLORIDABLANCA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - STA. Mª. DE GRACIA   / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - SAN ANDRES / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio La Alcayna
EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP AGUILAS - SUR / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP AGUILAS - SUR / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP SAN JAVIER / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - STA. Mª. DE GRACIA   / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - SAN ANDRES / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - VISTA ALEGRE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - STA. Mª. DE GRACIA   / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - STA. Mª. DE GRACIA   / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - INFANTE JUAN MANUEL / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - BARRIO DEL CARMEN   / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - EL RANERO / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - BENIAJAN / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio Los Ramos
EAP MURCIA - FLORIDABLANCA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - CABEZO DE TORRES / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - INFANTE JUAN MANUEL / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP SAN JAVIER / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - VISTABELLA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - LA ALBERCA  / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MOLINA JESÚS MARÍN / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP LORCA - CENTRO / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - EL RANERO / Centro Cabecera - Horario de Mañana

0801540101Z
0801360107H
0801320110H
0801270107V
0801270106Q
0803010107K
0803010109T
0802150104B
0801360101N
0801320116R
0801380126G
0801360106V
0801360110K
0801310101Z
0801090115T
0801500104Z
0801100108B
0801540103Q
0801130101N
0801270121P
0801310102S
0802150110V
0801390102K
0801240101A
0801420105D
0801270101B
0803030101M
0801500103J

432,2
389,75
381,25
380,6
365,9

355,65
352,4
348,2
346,1

345,85
343,8

341,75
341

337,4
336,3

335,75
331,65
331,45

331
328,7

327,75
326,25
326,2

325,05
324,7

323,45
323,3

320,25

NPE: A-030119-43



Página 224Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

7416****D
*2**788*N
2*466***X
22*6***8Y
224***4*C
2*4*0**4S
*74*18**Y
*0*2*5*0N
**0*93*5D
*4*30**9H
****3690D
*2*491**M
*32*7*4*C
**823*7*N
**064*6*G
*1***344P
*119**4*Z
**4**616Z
232****5F
22*38***J
*74*67**C
*34***92W
2****137X
*75***51D
7***45*3P
7***2*07H
*1***152L
*51**7*4R

MARTINEZ MARTINEZ , PEDRO 
TORMO DIAZ, MARIA JOSE 
RUBIO NICOLAS, JUAN
BOLARIN LOPEZ, JOSEFA
VICENTE LOPEZ, INMACULADA
SANCHEZ SANDOVAL, JOSE MARIA
SANDOVAL SAURA, MARIA DEL CARMEN
DELSORS MERIDA - NICOLICH, ELOISA
RUIZ DE AGUIRRE MANEIRO, SUSANA
MARTINEZ GUTIERREZ, FRANCISCO
MECA SOLANA, MARCELINO
FONTCUBERTA MARTINEZ, JULIO
GIMENEZ VERA, ROSARIO
BEJARANO GONZALEZ, SAMUEL
CONESA BERNAL, CATALINA
ALTED ARACIL, CARLOS
MOCCIARO LOVECHIO, ADRIANA MONICA
RODRIGUEZ ESCOBAR, ISABEL
SANCHEZ ESTEBAN, JUANA MARIA
BOSQUE MATA, Mª DOLORES
ZAMORANO ANDRES, FRANCISCA
MARTIN LAFOZ, JUAN CARLOS
DELGADO AROCA, MARIA JOSE
ROMAN GARCIA, CELIA
GOMEZ MORAGA, ALFONSO
AVILES ORTIGOSA, GINES 
ARENAZ ERBURU, JESUS CARLOS
MACIAS HERNANDEZ, ROGELIO JOSE 

EAP SAN PEDRO DEL PINATAR / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - ESPINARDO / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - VISTABELLA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP ARCHENA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - CABEZO DE TORRES / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio La Alcayna
EAP MURCIA - INFANTE JUAN MANUEL / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio Los Dolores
EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP JUMILLA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - LA ÑORA  / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP CARTAGENA - CASCO / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - EL PALMAR / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP SANTOMERA / Centro Cabecera - Horario de Mañana / Consultorio La Matanza
EAP MOLINA JESÚS MARÍN / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio Torrealta
EAP MURCIA - EL PALMAR / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - ALJUCER / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - ALJUCER / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP ALCANTARILLA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP SAN JAVIER / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP CEUTI / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP YECLA - ESTE / Centro Cabecera - Horario de Tarde / Cabecera, horario de tarde
EAP ALCANTARILLA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - CABEZO DE TORRES / Todo el EAP -  Horario de Mañana / CHURRA
EAP ARCHENA / Todo el EAP -  Horario de Mañana / VILLANUEVA
EAP MURCIA - BARRIO DEL CARMEN   / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio Barriomar
EAP MURCIA - MONTEAGUDO  / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP ALCANTARILLA - SANGONERA LA SECA / Centro Cabecera - Horario de Mañana

0802130105E
0801210101H
0801390106W
0801080109E
0801130107H
0801270108H
0801310108K
0801270102N
0801270120F
0801230104B
0801250102E
0802020111Z
0801200103W
0801370101F
0801420106X
0801200113N
0801520101R
0801520102W
0801030117D
0802150105N
0801440105E
0801400107K
0801030115F
0801130104S
0801080104V
0801090110H
0801280101Y
0801410105Z

315,55
312,2
311

308,15
300,9
297,9

296,45
292,4
289,4
287,1
284,3
282

281,3
281,1
269,3

265,35
263,25
262,85
262,35

259
258,05
255,35
252,7
252,4
247

245,45
245,4
244

NPE: A-030119-43



Página 225Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

2****923E
77**92**B
2*25**4*Z
7***8*00D
**01*2*3Y
05**72**D
24*94***C
3*5*13**X
2**79*9*R
05***1*9G
**78**91F
*9*5*9*7E
*4**486*B
*1**09*3M
***4655*V
27**20**J
7****971W
**3*8*01S
2*4*5*1*M
***19*58M
2***7*77V
**3682**D
2***0*96Q
*743*7**M

22*5*1**V
*7479***N
7***26*7Q

ALBALADEJO BASTIDA, CONCEPCION
GONZALEZ SANCHEZ, PASCUALA
MARTINEZ GARCIA, MONTSERRAT
RICO GOMEZ, RITA
CORREA ESTAÑ, MARTIN
NAVARRO  ALACID, MARIA AMPARO
HERREROS GARCIA, CLARA
DIEZ GARCIA, JUAN ANTONIO
GIMENEZ ARNAU, JAVIER
HIDALGO ESCRIBANO, MANUEL
MORENO MOYA, TERESA MARIA
JARA PEREZ, DOLORES
GUTIERREZ PERALTA, MARIA EUGENIA
VILLAHOZ CASTRILLEJO, ROSA
TUDELA CARRILLO, ROSA MARIA
SANCHEZ GIL, ANTONIA
SESMA ARNAIZ, RAQUEL
BALLESTER LOPEZ, MARIA ROSARIO
AYALA PUJANTE, PASCUAL
SANTOS VILLALBA, PASCUAL
HERRERO HERNANDEZ, NURIA
ALVAREZ GARCIA, BEGOÑA
RODRIGUEZ CASTILLO, MARIA ISABEL
MARCOS NUÑEZ, ANTONIO

MARTINEZ LOZANO, JOSE ANTONIO
ANDUGAR CARAVACA, SONIA
ROMERO ORTIZ ROMERO ORTIZ, JOSEFINA

EAP SAN JAVIER / Todo el EAP -  Horario de Mañana / EL MIRADOR
EAP MURCIA - CABEZO DE TORRES / Todo el EAP -  Horario de Mañana / CHURRA
EAP TORRE PACHECO - OESTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP LOS ALCAZARES / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio Los Narejos
EAP SANTOMERA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - LLANO DE BRUJAS / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP CEUTI / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - BENIAJAN / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - CABEZO DE TORRES / Todo el EAP -  Horario de Mañana / CHURRA
EAP CARTAGENA - POZO ESTRECHO / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio El Albujón
EAP MURCIA - SANGONERA LA VERDE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP ARCHENA / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio Ojós
EAP LORCA - SAN DIEGO / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP AGUILAS - NORTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP LORCA - SUTULLENA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - MONTEAGUDO  / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP LAS TORRES DE COTILLAS / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio Los Pulpites
EAP CIEZA - ESTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP ALCANTARILLA - SANGONERA LA SECA / Centro Cabecera - Horario de Tarde
EAP ABARAN / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - BENIAJAN / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP YECLA - ESTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP LORCA - SUR / Centro Cabecera - Horario de Tarde / Cabecera, horario de tardes
EAP MURCIA - MONTEAGUDO  / Centro Cabecera - Horario de Mañana / Consultorios Cobatillas y
Esparragal
EAP MURCIA - LLANO DE BRUJAS / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio Casillas
EAP MURCIA - BENIAJAN / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP YECLA - ESTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana

0802150108S
0801130106V
0802210105M
0802190107V
0801370109S
0801510102F
0801440101H
0801100114V
0801130110K
0802120104A
0801470104Y
0801080107C
0803050108W
0803080108X
0803100101Q
0801280104D
0801260102V
0801190107B
0801410113E
0801020109Y
0801100102M
0801400113G
0803020111C
0801280107N

0801510105X
0801100101G
0801400109T

243,7
242,4

239,95
238,4

236,05
235

233,8
233,6

233,35
231
228

226,4
225,05
224,85
223,75
223,55
222,6

222,25
219,65
219,4
219,1
218,9
216,4

216,05

216
212,05

212

NPE: A-030119-43



Página 226Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

77*1***5M
274**4**M
*47*6*8*Z
3*7*6*6*W
***5*184A
**3**202X
7*5*1**6Q
***1*983K
**066*9*N
1**4*6*2Y
2*4**2*4Z
**99*2*2L
*752***4B
*2*899**P
4***176*W
*48**28*Q
*41*94**E
**845*4*E
***0*865K
7**4*2*0W
2*4*6**5A
34***3*6T
3***519*V
**78*4*6B
2***501*J
**4*35*6P
2*7***39M
2*91***7E

MELGAREJO MORENO, MARIA CONCEPCION
ROS GARCIA, JACINTO JAVIER
MORENO DIAZ, MARIA INMACULADA
PEREZ MAROTO, MARTA
LOPEZ  JORDAN, MARIA AGUSTINA
SANCHEZ NANCLARES, GORKA
ORTIZ MARIN, MARIA
CAMPOY SOTO, DANIEL
MARTINEZ CARMONA, INES
VILLAMOR DE SANTIAGO, MARIA TERESA
EGEA GIMENEZ, LUISA
DELGADO PEÑA, FATIMA
GOMEZ GARCIA, JOSE
BOTIAS MARTINEZ, CARMEN
GOMEZ TERRADILLOS, DIANA
SOLANO ORTUÑO, MARIA GEMA
MOLDENHAUER CARRILLO, FERNANDO
FERNANDEZ SUAREZ, ISAAC
SANCHEZ GOMEZ, MARIA JOSEFA
GIL MARTINEZ, MANUELA
ALMELA SANCHEZ-LAFUENTE, JOSE MARIA
MOYA DE MAYA, MARIA ROSA
FERNANDEZ  PEREZ, CONCEPCION PILAR
LEON SANCHEZ, ANTONIO RICARDO
HERNANDEZ BENITEZ, FRANCISCO
PEREZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL
GARCIA GALVEZ, ANTONIO JAIME
LEON CASTEJON, PEDRO

EAP ABARAN / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MOLINA JESÚS MARÍN / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio La Ribera de Molina
EAP ABARAN / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP CARTAGENA - LOS DOLORES / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  / Todo el EAP -  Horario de Mañana / EL FENAZAR
EAP MOLINA JESÚS MARÍN / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio El Llano de Molina
EAP CIEZA - ESTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP LORCA - SUR / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - BENIAJAN / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio San José de la Vega
EAP CARTAGENA - OESTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - BENIAJAN / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio Los Ramos
EAP CARTAGENA - MAR MENOR / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP CIEZA - OESTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP CARTAGENA - SAN ANTON / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - PUENTE TOCINOS  / Centro Cabecera - Horario de Tarde / Cabecera, horario de tarde
EAP BENIEL / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP LORCA - CENTRO / Todo el EAP -  Horario de Mañana / RAMONETE
EAP TOTANA - NORTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP LORQUI / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP JUMILLA / Todo el EAP -  Horario de Mañana / BARRIO DE SAN JUAN
EAP MURCIA - BENIAJAN / Todo el EAP -  Horario de Mañana / TORREAGÜERA
EAP MURCIA - SUR / Todo el EAP -  Horario de Mañana / BARRIO DEL PROGRESO
EAP ALHAMA DE MURCIA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP FORTUNA / Centro Cabecera - Horario de Tarde / Cabecera, horario de tarde
EAP LAS TORRES DE COTILLAS / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP ALHAMA DE MURCIA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP TORRE PACHECO - ESTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP CARTAGENA - SANTA LUCIA / Centro Cabecera - Horario de Mañana

0801020101K
0801420112Q
0801020108M
0802060104X
0801270103J
0801420113V
0801190121W
0803020101X
0801100110J
0802080104T
0801100112S
0802070104M
0801530106R
0802140110E
0801350113Y
0801110104W
0803030107B
0803060101J
0801450103S
0801230102D
0801100107X
0801550110H
0801060101R
0801220105V
0801260110W
0801060110X
0802170111P
0802160106P

211,4
211

210,95
210

209,3
209,3
207,5

207,05
205,7
204

203,05
202,65
202,4
200

199,95
199,6

199,55
198,9
198,7
196,5

195,55
193,7

193,65
193,35
192,65
192,55
192,05

192

NPE: A-030119-43



Página 227Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

743**7**S
7*5**4*4P
*2*84**5Z
*2**576*F
*48***09T
***2107*C
*319**7*J
3*78**3*D
34*2***9D
3*8**5*1Z
*7*8*76*Z
230**3**X
**24**05S
229*9***H
5*9*08**C
5**18**8C

*0***100H
*51***36T
5*827***Y
*75***60V
**38*4*6B
*2819***A
2*26**1*P
288*1***V
34***59*Z
*42***05S
3*83**8*H

MADRID  SANCHEZ , ENCARNACION 
SANTOS VILLALBA, MARIA JOSEFA
BENEDICTO SANCHEZ, JOSE RAMON
VILLALBA VILLALBA, MARIA VICTORIA
NICOLAS MARTINEZ, MARIA ENCARNACION
BECERRO DE BENGOA GARCIA, CLAUDIO
MARTINEZ  VIVAS, MARIA JOSE 
GONZALEZ CABALLERO, JUAN DE DIOS
RUIZ LAVELA, FRANCISCO MARTIN
LOPEZ MADRID, EVA
DE MAYA MATALLANA, MARIA CRISTINA
ROSIGUE  GOMEZ , FLORENTINA 
VILLANUEVA GABARRON, JUAN JOSE
MILLAN OTON, EVA MARIA
MARTINEZ GONZALEZ, SUSANA
RUBIO MARTINEZ RUBIO MARTINEZ, LUIS
MANUEL
ALBUIXECH NEGUEROLES, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ-PEÑALVER GUTIERREZ, JULIO
GARRIDO GONZALEZ, JUANA MARIA
RUIZ GARCIA, ESTHER
MELGAR GARCIA, ANA CELIA
RIOS MORATA, BEATRIZ
CARRION GARCIA, CAROLINA
VELA FERNANDEZ, JOAQUIN
SAEZ FERNANDEZ, CARMEN
GARCIA MEDINA, MARIA DEL MAR
RUBIRA LOPEZ, DOMINGO JOSE

EAP SAN PEDRO DEL PINATAR / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP JUMILLA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP CARTAGENA - MAR MENOR / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio Los Nietos
EAP ALCANTARILLA - SANGONERA LA SECA / Centro Cabecera - Horario de Tarde
EAP TORRE PACHECO - ESTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP CARTAGENA - MAR MENOR / Todo el EAP -  Horario de Mañana / EL LLANO DEL BEAL
EAP CIEZA - OESTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP ALHAMA DE MURCIA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP ABARAN / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio La Hoya del Campo
EAP ALHAMA DE MURCIA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP ALGUAZAS / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP TORRE PACHECO - OESTE / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio Roldán
EAP TOTANA - SUR / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP CARTAGENA - POZO ESTRECHO / Todo el EAP -  Horario de Mañana / EL ALBUJON
EAP CIEZA - OESTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP LORQUI / Centro Cabecera - Horario de Mañana

EAP TORRE PACHECO - ESTE / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio Dolores de Pacheco
EAP MOLINA JESÚS MARÍN / Centro Cabecera - Horario de Tarde / Cabecera, horario de tarde
EAP ALHAMA DE MURCIA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP SAN JAVIER / Todo el EAP -  Horario de Mañana / SANTIAGO DE LA RIBERA
EAP LA UNION / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP TOTANA - NORTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP TOTANA - NORTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP ABANILLA / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio Macisvenda
EAP SAN JAVIER / Todo el EAP -  Horario de Mañana / SANTIAGO DE LA RIBERA
EAP PUERTO DE MAZARRON / Centro Cabecera - Horario de Mañana / Asistencia a desplazados
EAP TORRE PACHECO - ESTE / Todo el EAP -  Horario de Mañana / BALSICAS

0802130110G
0801230112L
0802070102A
0801410114T
0802170107G
0802070106F
0801530111Y
0801060111B
0801020106A
0801060109D
0801050101Y
0802210110X
0803090101K
0802120107Y
0801530109G
0801450104Q

0802170104R
0801420116C
0801060104G
0802150101P
0802100109H
0803060105V
0803060111T
0801010103M
0802150114K
0802000107C
0802170113X

191
190,4

190,35
190,35
190,2
189,4

189,35
187,55
187,4
186,8
186

184,05
184,05

183
182,35
181,35

181,3
181,2
180,7
180,4
180

179,4
179,4
179,4

176,65
175,9
175,4

NPE: A-030119-43



Página 228Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

0***02*3S
7*41**8*H
*28*9*5*K
**0*205*N
*483**2*K
*7484***S
**95**08B
275***7*X
*299***4F
2***59*0Q
0**50*4*K
*528*2**D
483**6**T
**405*5*D
2*98***2J
2*0*15**W
44*6**1*K
3***152*V
3***682*N
*74**6*6E
4*0***41M
*8*6**60J
22**6**3W
02**93**Y
*4*27*4*M
4***78*1H
*8**65*5H
0*8**40*N

DELGADO  RODRIGUEZ, MARIA JOSE 
GRACIA TIRADO, ANTONIO
MARTINEZ VIVANCOS, ROSA MARÏA
IBAÑEZ GIL, MARIA ANGELES
PEREZ CARRILLO, ALFREDO
VIDAL-ABARCA GUTIERREZ, INMACULADA
ZAPATA PEREZ, MARIA AMPARO
VELA PARDO, JOSE SALVADOR
APARICIO EGEA, MARIA CARMEN
MELLADO  NICOLAS, JESUS
ARRANZ MUÑOZ, JOSE LUIS 
BARON MIZZI, ISABEL MARIA
MEDINA ABELLAN, MARIA DOLORES
SALGUERO  MERINO, ANA BELEN
GARCIA ROMAN, FRANCISCO JAVIER
LOPEZ VELLIBRE, MARIA VICTORIA
DOMINGUEZ NOGUERA, SONIA
SOLA ABENZA, MARIA DEL CARMEN
ALONSO AGUILERA, JOSE
ALCARAZ ESCRIBANO, MARIA DEL CARMEN
MARANTE FUERTES, JUAN ANTONIO
POVEDA SILES, SANTIAGO
BARRANCOS HEREDIA, MARIA DEL MAR
PUEBLA MANZANOS, LUIS
FERNANDEZ GALINDO, FRANCISCO JOSE
FRUCTUOSO MIRALLES, CARMEN
GONZALEZ NAVARRO, MARIA DULCE
CRESPO RAMOS, FELIX LUIS

EAP TORRE PACHECO - OESTE / Todo el EAP -  Horario de Mañana / EL JIMENADO
EAP PUERTO DE MAZARRON / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP JUMILLA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP TOTANA - SUR / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MURCIA - ALQUERIAS / Todo el EAP -  Horario de Mañana / EL RAAL
EAP MULA / Todo el EAP -  Horario de Mañana / CAMPOS DEL RIO
EAP CARTAGENA - SANTA LUCIA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP FUENTE ALAMO / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP PUERTO DE MAZARRON / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP FUENTE ALAMO / Todo el EAP -  Horario de Mañana / Consultorio Balsapintada
EAP JUMILLA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP CALASPARRA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP TOTANA - SUR / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP LORCA - SUTULLENA / Todo el EAP -  Horario de Mañana / PURIAS
EAP FUENTE ALAMO / Todo el EAP -  Horario de Mañana / LAS PALAS
EAP CARTAGENA - SANTA LUCIA / Todo el EAP -  Horario de Mañana / LOS MATEOS
EAP TOTANA - SUR / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP MULA / Todo el EAP -  Horario de Mañana / ALBUDEITE
EAP CALASPARRA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP TOTANA - SUR / Todo el EAP -  Horario de Mañana / EL PARETON
EAP YECLA - ESTE / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP CARTAGENA - SANTA LUCIA / Todo el EAP -  Horario de Mañana / VISTALEGRE
EAP LA MANGA / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP BULLAS / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP PUERTO DE MAZARRON / Todo el EAP -  Horario de Mañana / ISLA PLANA
EAP CEHEGIN / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP CEHEGIN / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP BULLAS / Centro Cabecera - Horario de Mañana

0802210101R
0802200104D
0801230105N
0803090105W
0801070105T
0801330101G
0802160107D
0802090104H
0802200106B
0802090106C
0801230106J
0801140106N
0803090107G
0803100102V
0802090105L
0802160105F
0803090108M
0801330112S
0801140102P
0803090102E
0801400114M
0802160102G
0802180102V
0801120103L
0802200102F
0801180108V
0801180106S
0801120105K

173
172
170

168,9
168,4
165,7
165

161,9
160,65
160,35
157,5
156,4
156,4
156

154,35
154

150,55
149,9

148,85
148,55
147,1
141,2
137,4
135,6
130

118,2
110,5

109,35

NPE: A-030119-43



Página 229Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

53***97*Y
**83*74*D
0**9*0*8N

VALCARCEL  LENCINA, VICTORIA 
MORENO REINA, MARIA SANDRA
COLOMER RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

  

EAP CEHEGIN / Todo el EAP -  Horario de Mañana / CANARA
EAP MAZARRON / Centro Cabecera - Horario de Mañana
EAP BULLAS / Centro Cabecera - Horario de Mañana

0801180107Q
0802110108N
0801120104C

108,4
104,15
103,75

NPE: A-030119-43



Página 230Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

NPE: A-030119-43



Página 231Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

NPE: A-030119-43



Página 232Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

NPE: A-030119-43



Página 233Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA DE FAMILIA DE
ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD POR RESOLUCION

DE 31 DE JULIO DE 2018 (BORM DE 02 DE AGOSTO DE 2018).

LISTADO DE PUNTUACIONES POR APARTADO

AGÜERA MENGUAL, FUENSANTA

AGUINAGA ONTOSO, ENRIQUE

ALARCON SAEZ, CONCEPCION

ALBALADEJO BASTIDA, CONCEPCION

ALBUIXECH NEGUEROLES, MARIA DEL CARM

ALCARAZ ESCRIBANO, MARIA DEL CARMEN

ALCARAZ MARTINEZ, MARIA ROSARIO

ALEDO REVERTE, MARIA ROSA

ALMELA SANCHEZ-LAFUENTE, JOSE MARIA

ALONSO AGUILERA, JOSE

ALTED ARACIL, CARLOS

ALVAREZ GARCIA, BEGOÑA

ANAYA RECHE, JUAN ALBERTO

ANDUGAR CARAVACA, SONIA

APARICIO EGEA, MARIA CARMEN

ARANA  SANCHEZ, MANUEL

ARENAZ ERBURU, JESUS CARLOS

ARRANZ MUÑOZ, JOSE LUIS 

AVILES ORTIGOSA, GINES 

AYALA PUJANTE, PASCUAL

AYALA VIGUERAS, ISABEL

BALLESTA CABRERO, ANTONIA

BALLESTER LOPEZ, MARIA ROSARIO

BALLESTEROS GARCIA, MIRIAM

BARCELO BARCELO, INMACULADA

BARON MIZZI, ISABEL MARIA

BARRANCOS HEREDIA, MARIA DEL MAR

BECERRO DE BENGOA GARCIA, CLAUDIO

BEJARANO GONZALEZ, SAMUEL

BELZUNCES CUENCA, FRANCISCA

BENEDICTO SANCHEZ, JOSE RAMON

BOLARIN LOPEZ, JOSEFA

BOSQUE MATA, Mª DOLORES

BOTIAS MARTINEZ, CARMEN

BRAVO MESEGUER, JOSE ANTONIO

BRAVO VICENTE, FUENSANTA

BURGOS MARCOS, JULIA

CABRERA CASTRO, NATALIA ALEJANDRA

CACERES LOPEZ, Mª ISABEL

A1 A2 A3 A31 A32 A4 A5 PTDNI/NIE Apellidos, nombre
197,0000 0,0000 18,8500 9,7500 9,1000 0,0000 0,2000 216,0500

11,0000 0,0000 206,7000 206,7000 0,0000 0,0000 0,0000 217,7000

288,0000 0,0000 11,0500 11,0500 0,0000 0,0000 0,0000 299,0500

169,0000 24,0000 50,7000 50,7000 0,0000 0,0000 0,0000 243,7000

180,0000 0,0000 1,3000 1,3000 0,0000 0,0000 0,0000 181,3000

1,0000 0,0000 147,5500 147,5500 0,0000 0,0000 0,0000 148,5500

242,0000 0,0000 26,0000 26,0000 0,0000 0,0000 0,0000 268,0000

113,0000 0,0000 30,5500 30,5500 0,0000 0,0000 0,0000 143,5500

61,0000 0,0000 134,5500 134,5500 0,0000 0,0000 0,0000 195,5500

0,0000 0,0000 148,8500 148,8500 0,0000 0,0000 0,0000 148,8500

84,0000 143,0000 38,3500 38,3500 0,0000 0,0000 0,0000 265,3500

163,0000 0,0000 55,9000 55,9000 0,0000 0,0000 0,0000 218,9000

134,0000 0,0000 24,0500 24,0500 0,0000 0,0000 0,0000 158,0500

188,0000 0,0000 24,0500 24,0500 0,0000 0,0000 0,0000 212,0500

160,0000 0,0000 0,6500 0,6500 0,0000 0,0000 0,0000 160,6500

133,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 156,4000

203,0000 0,0000 18,2000 18,2000 0,0000 0,0000 24,2000 245,4000

73,0000 0,0000 84,5000 84,5000 0,0000 0,0000 0,0000 157,5000

198,0000 0,0000 47,4500 41,6000 5,8500 0,0000 0,0000 245,4500

206,0000 0,0000 13,6500 13,6500 0,0000 0,0000 0,0000 219,6500

131,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 154,4000

124,0000 0,0000 18,2000 18,2000 0,0000 0,0000 40,2000 182,4000

218,0000 0,0000 3,9000 3,9000 0,0000 0,3500 0,0000 222,2500

120,0000 0,0000 38,3500 38,3500 0,0000 0,0000 0,0000 158,3500

300,0000 0,0000 24,7000 24,7000 0,0000 0,0000 0,0000 324,7000

133,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 156,4000

114,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 137,4000

165,0000 1,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 189,4000

259,0000 0,0000 22,1000 22,1000 0,0000 0,0000 0,0000 281,1000

154,0000 26,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 180,0000

178,0000 0,0000 12,3500 12,3500 0,0000 0,0000 0,0000 190,3500

195,0000 41,0000 72,1500 72,1500 0,0000 0,0000 0,0000 308,1500

259,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 259,0000

185,0000 2,0000 13,0000 13,0000 0,0000 0,0000 0,0000 200,0000

302,0000 0,0000 21,4500 21,4500 0,0000 0,0000 0,0000 323,4500

313,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 313,0000

216,0000 0,0000 26,6500 26,6500 0,0000 0,0000 0,8000 243,4500

92,0000 0,0000 40,3000 40,3000 0,0000 0,0000 0,0000 132,3000

229,0000 0,0000 9,1000 9,1000 0,0000 0,0000 0,0000 238,1000

NPE: A-030119-43



Página 234Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA DE FAMILIA DE
ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD POR RESOLUCION

DE 31 DE JULIO DE 2018 (BORM DE 02 DE AGOSTO DE 2018).

LISTADO DE PUNTUACIONES POR APARTADO

CACERES UDINA, MARIA JOSE

CAMPOY SOTO, DANIEL

CANOVAS VIDAL, MARIA

CARRILLO BURGOS, MARIA JOSE

CARRILLO RAMIREZ, LUIS

CARRION GARCIA, CAROLINA

CASADO GALINDO, ENRIQUE JOSE 

CASTELLON HERNANDEZ, BEATRIZ

CEBRIAN CUENCA, ANA MARIA

COLOMER RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

CONESA BERNAL, CATALINA

CORREA ESTAÑ, MARTIN

CRESPO RAMOS, FELIX LUIS

DE MAYA MATALLANA, MARIA CRISTINA

DELGADO  RODRIGUEZ, MARIA JOSE 

DELGADO AROCA, MARIA JOSE

DELGADO PEÑA, FATIMA

DELGADO ROMERO, BLANCA MARIA

DELSORS MERIDA - NICOLICH, ELOISA

DIEZ GARCIA, JUAN ANTONIO

DOMINGUEZ NOGUERA, SONIA

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA

DOMINGUEZ ROMERO, PEDRO

EGEA FERNANDEZ DEL PINO, SILVIA

EGEA GIMENEZ, LUISA

ESCUDERO GONZALEZ, ROSARIO

ESPINOSA MATEOS, VICTOR JOSE

ESTEVE  FRANCO, Mª DOLORES

FERNANDEZ  PEREZ, CONCEPCION PILAR

FERNANDEZ GALINDO, FRANCISCO JOSE

FERNANDEZ PEREZ, PABLO IRENO

FERNANDEZ SUAREZ, ISAAC

FERRER MORA, ANTONIO

FONTCUBERTA MARTINEZ, JULIO

FRUCTUOSO MIRALLES, CARMEN

GAONA GOMEZ, MARIA LOURDES

GARCIA  ALMAGRO, MªREMEDIOS

GARCIA ARSAC, ROSA MARIA

GARCIA AVILES, JUAN ISIDRO

A1 A2 A3 A31 A32 A4 A5 PTDNI/NIE Apellidos, nombre
202,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 202,0000

170,0000 0,0000 37,0500 26,0000 11,0500 0,0000 0,0000 207,0500

191,0000 9,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 223,4000

7,0000 0,0000 112,4500 112,4500 0,0000 0,0000 0,0000 119,4500

401,0000 0,0000 31,2000 31,2000 0,0000 0,0000 0,0000 432,2000

156,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 179,4000

242,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 265,4000

235,0000 0,0000 3,2500 3,2500 0,0000 0,0000 0,0000 238,2500

64,0000 0,0000 79,9500 79,9500 0,0000 0,0000 0,0000 143,9500

55,0000 0,0000 48,7500 48,7500 0,0000 0,0000 0,0000 103,7500

171,0000 58,0000 40,3000 38,3500 1,9500 0,0000 0,0000 269,3000

212,0000 0,0000 24,0500 24,0500 0,0000 0,0000 0,0000 236,0500

6,0000 0,0000 103,3500 103,3500 0,0000 0,0000 0,0000 109,3500

184,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 186,0000

164,0000 9,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 173,0000

240,0000 0,0000 12,3500 12,3500 0,0000 0,3500 0,0000 252,7000

176,0000 0,0000 26,6500 26,6500 0,0000 0,0000 0,0000 202,6500

139,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 139,0000

269,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 292,4000

207,0000 2,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 1,2000 233,6000

61,0000 7,0000 82,5500 82,5500 0,0000 0,0000 0,0000 150,5500

162,0000 0,0000 27,3000 27,3000 0,0000 0,0000 0,0000 189,3000

143,0000 0,0000 24,0500 24,0500 0,0000 0,0000 0,0000 167,0500

102,0000 0,0000 31,8500 31,8500 0,0000 0,0000 0,0000 133,8500

179,0000 0,0000 24,0500 24,0500 0,0000 0,0000 0,0000 203,0500

306,0000 0,0000 35,7500 35,7500 0,0000 0,0000 0,0000 341,7500

42,0000 0,0000 86,4500 86,4500 0,0000 0,0000 0,0000 128,4500

172,0000 0,0000 57,8500 57,8500 0,0000 0,0000 0,0000 229,8500

167,0000 0,0000 26,6500 23,4000 3,2500 0,0000 0,0000 193,6500

130,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 130,0000

37,0000 0,0000 137,1500 137,1500 0,0000 0,0000 0,0000 174,1500

169,0000 0,0000 29,9000 29,9000 0,0000 0,0000 0,0000 198,9000

262,0000 0,0000 26,0000 26,0000 0,0000 0,0000 0,0000 288,0000

282,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 282,0000

87,0000 0,0000 31,2000 31,2000 0,0000 0,0000 0,0000 118,2000

323,0000 0,0000 3,2500 3,2500 0,0000 0,0000 0,0000 326,2500

74,0000 0,0000 78,0000 78,0000 0,0000 0,0000 0,0000 152,0000

318,0000 0,0000 13,0000 13,0000 0,0000 0,0000 0,0000 331,0000

279,0000 0,0000 52,6500 52,6500 0,0000 0,0000 0,0000 331,6500

NPE: A-030119-43



Página 235Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA DE FAMILIA DE
ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD POR RESOLUCION

DE 31 DE JULIO DE 2018 (BORM DE 02 DE AGOSTO DE 2018).

LISTADO DE PUNTUACIONES POR APARTADO

GARCIA GALVEZ, ANTONIO JAIME

GARCIA MEDINA, MARIA DEL MAR

GARCIA ROMAN, FRANCISCO JAVIER

GARCIA RUIZ, ANTONIO JOSE

GARCIA SELIGRAT, MARIA DEL CARMEN

GARIJO GARCIA, MARIA YOLANDA 

GARRIDO GONZALEZ, JUANA MARIA

GARRIDO LOPEZ, TEODORO

GEA NAVARRO, MANUELA

GIL MARTINEZ, MANUELA

GIMENEZ ARNAU, JAVIER

GIMENEZ VERA, ROSARIO

GOMEZ FIÑANA, ANTONIO

GOMEZ GARCIA, JOSE

GOMEZ MORAGA, ALFONSO

GOMEZ MORENO, MERCEDES

GOMEZ TERRADILLOS, DIANA

GONZALEZ BELTRAN, MARIA LUISA

GONZALEZ CABALLERO, JUAN DE DIOS

GONZALEZ NAVARRO, MARIA DULCE

GONZALEZ RICO, ENRIQUE

GONZALEZ SANCHEZ, PASCUALA

GONZALVEZ LOZANO, MARIA JOSE

GRACIA TIRADO, ANTONIO

GRAÑA FERNANDEZ, SILVIA

GUIRAO ALMAGRO, AMPARO

GUTIERREZ GAMBIN, ANTONIA

GUTIERREZ PERALTA, MARIA EUGENIA

HERNANDEZ  RODRIGUEZ, MARIA DOLORE

HERNANDEZ BENITEZ, FRANCISCO

HERNANDEZ MORILLA, PABLO

HERNANDEZ OROZCO, DAMASO JOSE LUIS

HERRERA GALLEGO, ANA MARIA

HERRERO HERNANDEZ, NURIA

HERREROS GARCIA, CLARA

HIDALGO ESCRIBANO, MANUEL

IBAÑEZ GIL, MARIA ANGELES

INIESTA BERNAL, CATALINA

JARA PEREZ, DOLORES

A1 A2 A3 A31 A32 A4 A5 PTDNI/NIE Apellidos, nombre
168,0000 0,0000 24,0500 24,0500 0,0000 0,0000 0,0000 192,0500

146,0000 0,0000 29,9000 29,9000 0,0000 0,0000 0,0000 175,9000

103,0000 0,0000 51,3500 51,3500 0,0000 0,0000 0,0000 154,3500

141,0000 0,0000 33,8000 33,8000 0,0000 0,0000 0,0000 174,8000

191,0000 0,0000 24,0500 24,0500 0,0000 0,0000 0,0000 215,0500

160,0000 0,0000 53,9500 53,9500 0,0000 0,0000 0,0000 213,9500

156,0000 0,0000 24,7000 24,7000 0,0000 0,0000 0,0000 180,7000

321,0000 0,0000 5,2000 5,2000 0,0000 0,0000 0,0000 326,2000

316,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 316,0000

158,0000 6,0000 32,5000 32,5000 0,0000 0,0000 0,0000 196,5000

171,0000 0,0000 61,7500 61,7500 0,0000 0,0000 0,6000 233,3500

280,0000 0,0000 1,3000 1,3000 0,0000 0,0000 0,0000 281,3000

260,0000 0,0000 22,1000 22,1000 0,0000 0,0000 0,0000 282,1000

173,0000 6,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 202,4000

0,0000 0,0000 247,0000 247,0000 0,0000 0,0000 0,0000 247,0000

284,0000 0,0000 0,6500 0,6500 0,0000 0,0000 0,0000 284,6500

145,0000 1,0000 53,9500 53,9500 0,0000 0,0000 0,0000 199,9500

64,0000 0,0000 91,6500 91,6500 0,0000 0,0000 0,0000 155,6500

170,0000 0,0000 17,5500 9,1000 8,4500 0,0000 0,0000 187,5500

0,0000 0,0000 110,5000 110,5000 0,0000 0,0000 0,0000 110,5000

316,0000 0,0000 36,4000 36,4000 0,0000 0,0000 0,0000 352,4000

218,0000 1,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 242,4000

65,0000 1,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 89,4000

172,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 172,0000

145,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 168,4000

212,0000 0,0000 25,3500 25,3500 0,0000 0,0000 0,0000 237,3500

170,0000 0,0000 172,2500 172,2500 0,0000 0,0000 0,0000 342,2500

178,0000 23,0000 24,0500 24,0500 0,0000 0,0000 0,0000 225,0500

185,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 185,0000

114,0000 0,0000 78,6500 74,7500 3,9000 0,0000 0,0000 192,6500

317,0000 0,0000 31,2000 31,2000 0,0000 0,0000 0,0000 348,2000

280,0000 0,0000 57,8500 57,8500 0,0000 0,0000 0,0000 337,8500

21,0000 0,0000 111,1500 111,1500 0,0000 0,0000 0,0000 132,1500

145,0000 0,0000 74,1000 74,1000 0,0000 0,0000 0,0000 219,1000

5,0000 0,0000 228,8000 228,8000 0,0000 0,0000 0,0000 233,8000

231,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 231,0000

113,0000 0,0000 55,9000 55,9000 0,0000 0,0000 0,0000 168,9000

313,0000 0,0000 22,7500 22,7500 0,0000 0,0000 0,0000 335,7500

203,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 226,4000

NPE: A-030119-43



Página 236Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA DE FAMILIA DE
ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD POR RESOLUCION

DE 31 DE JULIO DE 2018 (BORM DE 02 DE AGOSTO DE 2018).

LISTADO DE PUNTUACIONES POR APARTADO

LAFUENTE SALANOVA, FRANCISCO MANUE

LAZARO GOMEZ, MARIA JOSEFA

LEGAZ HERNANDEZ, MARIA ANGELES

LEMOS MONTEIRO WANDERLEY, LUCAS

LEON CASTEJON, PEDRO

LEON MARTINZ, LUISA PILAR

LEON SANCHEZ, ANTONIO RICARDO

LOPEZ  JORDAN, MARIA AGUSTINA

LOPEZ ALMAGRO, MARIA EULALIA

LOPEZ CARAVACA, JOSEFA

LOPEZ FERNANDEZ, MARIA ANTONIA

LOPEZ MADRID, EVA

LOPEZ ROJO, SARA

LOPEZ TORRECILLAS, EUSEBIO

LOPEZ VELLIBRE, MARIA VICTORIA

MACIAS HERNANDEZ, ROGELIO JOSE 

MADRID  SANCHEZ , ENCARNACION 

MALDONADO MARTINEZ, BEATRIZ

MARANTE FUERTES, JUAN ANTONIO

MARCOS NUÑEZ, ANTONIO

MARGARIT DE LA CUESTA, MARCOS

MARIN HERNANDEZ, JOSEFA

MARIN RIVES, LUZ VIRTUDES

MARTI  HITA, DIEGO 

MARTIN LAFOZ, JUAN CARLOS

MARTINEZ  BIENVENIDO, EVA MARIA

MARTINEZ  VELEZ, JUANA FRANCISCA

MARTINEZ  VIVAS, MARIA JOSE 

MARTINEZ ASENSIO, JOSE

MARTINEZ BERENGUER, LUIS

MARTINEZ CARMONA, INES

MARTINEZ FRUTOS, ISABEL MARIA

MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO

MARTINEZ GARCIA, MONTSERRAT

MARTINEZ GONZALEZ, SUSANA

MARTINEZ GONZALVEZ, ANA BELEN

MARTINEZ GUILLAMON, MARIA DEL ROSARI

MARTINEZ GUTIERREZ, FRANCISCO

MARTINEZ LEON, ANSELMO

A1 A2 A3 A31 A32 A4 A5 PTDNI/NIE Apellidos, nombre
160,0000 0,0000 77,3500 77,3500 0,0000 0,0000 0,0000 237,3500

309,0000 0,0000 27,3000 27,3000 0,0000 0,0000 0,0000 336,3000

10,0000 0,0000 192,4000 192,4000 0,0000 0,0000 0,0000 202,4000

8,0000 0,0000 104,6500 104,6500 0,0000 0,0000 0,0000 112,6500

192,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 192,0000

301,0000 0,0000 24,0500 24,0500 0,0000 0,0000 0,0000 325,0500

165,0000 3,0000 25,3500 25,3500 0,0000 0,0000 0,0000 193,3500

208,0000 0,0000 1,3000 1,3000 0,0000 0,0000 0,0000 209,3000

165,0000 0,0000 29,2500 29,2500 0,0000 0,0000 0,0000 194,2500

274,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 297,4000

29,0000 0,0000 120,9000 120,9000 0,0000 0,0000 0,0000 149,9000

179,0000 0,0000 7,8000 7,8000 0,0000 0,0000 0,0000 186,8000

107,0000 0,0000 31,2000 31,2000 0,0000 0,0000 0,0000 138,2000

328,0000 0,0000 11,7000 11,7000 0,0000 0,0000 0,0000 339,7000

154,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 154,0000

244,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 244,0000

191,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 191,0000

340,0000 0,0000 5,8500 5,8500 0,0000 0,0000 0,0000 345,8500

138,0000 0,0000 9,1000 9,1000 0,0000 0,0000 0,0000 147,1000

153,0000 0,0000 63,0500 63,0500 0,0000 0,0000 0,0000 216,0500

84,0000 0,0000 56,5500 56,5500 0,0000 0,0000 0,0000 140,5500

164,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 187,4000

314,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 337,4000

322,0000 0,0000 1,3000 1,3000 0,0000 0,0000 0,0000 323,3000

48,0000 0,0000 207,3500 207,3500 0,0000 0,0000 0,0000 255,3500

161,0000 0,0000 64,3500 62,4000 1,9500 0,0000 0,0000 225,3500

189,0000 0,0000 41,6000 41,6000 0,0000 0,0000 0,0000 230,6000

151,0000 0,0000 38,3500 38,3500 0,0000 0,0000 0,0000 189,3500

303,0000 0,0000 5,8500 5,8500 0,0000 0,0000 0,0000 308,8500

305,0000 0,0000 22,7500 22,7500 0,0000 0,0000 0,0000 327,7500

181,0000 0,0000 24,7000 24,7000 0,0000 0,0000 0,0000 205,7000

125,0000 0,0000 5,8500 5,8500 0,0000 0,0000 0,0000 130,8500

213,0000 0,0000 107,2500 107,2500 0,0000 0,0000 0,0000 320,2500

238,0000 0,0000 1,9500 1,9500 0,0000 0,0000 0,0000 239,9500

157,0000 0,0000 25,3500 25,3500 0,0000 0,0000 0,0000 182,3500

51,0000 0,0000 75,4000 75,4000 0,0000 0,0000 0,0000 126,4000

51,0000 78,0000 61,7500 61,7500 0,0000 0,0000 0,0000 190,7500

244,0000 0,0000 13,0000 13,0000 0,0000 30,1000 0,0000 287,1000

55,0000 0,0000 66,9500 66,9500 0,0000 0,0000 0,0000 121,9500

NPE: A-030119-43



Página 237Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA DE FAMILIA DE
ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD POR RESOLUCION

DE 31 DE JULIO DE 2018 (BORM DE 02 DE AGOSTO DE 2018).

LISTADO DE PUNTUACIONES POR APARTADO

MARTINEZ LOPEZ, INES

MARTINEZ LOZANO, JOSE ANTONIO

MARTINEZ MARTINEZ , PEDRO 

MARTINEZ VELEZ, MARIA VIRGINIA

MARTINEZ VILLALBA, JOSEFA DE JESUS

MARTINEZ VIVANCOS, ROSA MARÏA

MARTINEZ-PEÑALVER GUTIERREZ, JULIO

MAYORAL SANCHEZ, MARIA TERESA 

MECA SOLANA, MARCELINO

MEDINA ABELLAN, MARIA DOLORES

MELGAR GARCIA, ANA CELIA

MELGAREJO MORENO, MARIA CONCEPCIO

MELLADO  NICOLAS, JESUS

MENGUAL BEFAN, JUAN ENRIQUE

MESEGUER COPADO, MARIA JESUS

MILLAN OTON, EVA MARIA

MOCCIARO LOVECHIO, ADRIANA MONICA

MOLDENHAUER CARRILLO, FERNANDO

MONREAL SANCHEZ, SALVADOR

MONTOYA PERIS, ANA MARIA

MORALES PAYAN, JUAN ARMANDO

MORENO ABADIA, Mª DEL PILAR

MORENO DIAZ, MARIA INMACULADA

MORENO MIÑARRO, ANTONIO

MORENO MOYA, TERESA MARIA

MORENO REINA, MARIA SANDRA

MOYA DE MAYA, MARIA ROSA

MUÑOZ TOMAS, MARIA ASUNCION

NAVARRO  ALACID, MARIA AMPARO

NAVARRO HERNANDEZ, CONCEPCION

NAVARRO SANCHEZ, SILVIA

NICOLAS GARCIA, AMPARO

NICOLAS MARTINEZ, MARIA ENCARNACION

OLMEDO JIMENEZ, MARIA DEL MAR

ORTEGA RIOS, FRANCISCO J. CRUZ 

ORTIZ MARIN, MARIA

PARDO OLMOS, MARIA DOLORES

PAREJA RODRIGUEZ DE VERA, JACOBINA

PEDREÑO PLANES, JUAN JOSE

A1 A2 A3 A31 A32 A4 A5 PTDNI/NIE Apellidos, nombre
166,0000 0,0000 24,7000 24,7000 0,0000 0,0000 0,0000 190,7000

151,0000 0,0000 65,0000 65,0000 0,0000 0,0000 0,0000 216,0000

233,0000 0,0000 82,5500 82,5500 0,0000 0,0000 0,0000 315,5500

100,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 100,0000

238,0000 0,0000 26,6500 26,6500 0,0000 0,0000 0,0000 264,6500

170,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 170,0000

10,0000 10,0000 161,2000 161,2000 0,0000 0,0000 0,0000 181,2000

148,0000 0,0000 122,8500 122,8500 0,0000 0,0000 0,0000 270,8500

283,0000 0,0000 1,3000 1,3000 0,0000 0,0000 0,0000 284,3000

133,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 156,4000

180,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 180,0000

181,0000 7,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 211,4000

67,0000 16,0000 74,7500 74,7500 0,0000 0,0000 2,6000 160,3500

312,0000 0,0000 27,9500 27,9500 0,0000 0,0000 0,0000 339,9500

186,0000 0,0000 42,9000 42,9000 0,0000 0,0000 0,0000 228,9000

182,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 183,0000

214,0000 20,0000 29,2500 29,2500 0,0000 0,0000 0,0000 263,2500

0,0000 0,0000 199,5500 199,5500 0,0000 0,0000 0,0000 199,5500

283,0000 0,0000 24,0500 24,0500 0,0000 0,0000 0,0000 307,0500

352,0000 0,0000 29,2500 29,2500 0,0000 0,0000 0,0000 381,2500

248,0000 0,0000 48,7500 48,7500 0,0000 0,0000 0,0000 296,7500

218,0000 0,0000 6,5000 6,5000 0,0000 0,0000 2,8000 227,3000

183,0000 0,0000 27,9500 27,9500 0,0000 0,0000 0,0000 210,9500

166,0000 0,0000 51,3500 51,3500 0,0000 0,0000 0,0000 217,3500

202,0000 0,0000 26,0000 26,0000 0,0000 0,0000 0,0000 228,0000

6,0000 0,0000 98,1500 98,1500 0,0000 0,0000 0,0000 104,1500

169,0000 0,0000 24,7000 24,7000 0,0000 0,0000 0,0000 193,7000

367,0000 0,0000 22,7500 22,7500 0,0000 0,0000 0,0000 389,7500

207,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 4,6000 235,0000

105,0000 0,0000 60,4500 60,4500 0,0000 0,0000 0,0000 165,4500

201,0000 0,0000 33,8000 32,5000 1,3000 0,0000 0,0000 234,8000

169,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 192,4000

132,0000 1,0000 57,2000 57,2000 0,0000 0,0000 0,0000 190,2000

139,0000 0,0000 35,1000 35,1000 0,0000 0,0000 0,0000 174,1000

349,0000 0,0000 16,9000 16,9000 0,0000 0,0000 0,0000 365,9000

175,0000 0,0000 32,5000 32,5000 0,0000 0,0000 0,0000 207,5000

262,0000 0,0000 6,5000 6,5000 0,0000 0,0000 0,0000 268,5000

179,0000 0,0000 24,0500 24,0500 0,0000 0,0000 0,0000 203,0500

183,0000 0,0000 55,9000 55,9000 0,0000 0,0000 0,0000 238,9000

NPE: A-030119-43



Página 238Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA DE FAMILIA DE
ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD POR RESOLUCION

DE 31 DE JULIO DE 2018 (BORM DE 02 DE AGOSTO DE 2018).

LISTADO DE PUNTUACIONES POR APARTADO

PEÑA DONCEL MORIANO, JOSE ANTONIO

PEÑALVER GUILLEN, FRANCISCA

PEREZ  JIMENEZ, MARIA BEGOÑA

PEREZ CARRILLO, ALFREDO

PEREZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL

PEREZ GARCIA, RAQUEL

PEREZ MAROTO, MARTA

PLAZA MONTEAGUDO, ANDRES BALBINO

POVEDA SILES, SANTIAGO

PRIETO MAROTO, ANTONIO

PUEBLA MANZANOS, LUIS

RAMIREZ TIRADO, CRISTINA

RAMOS  CONCHILLO, MARIA ANGELES

RICO GOMEZ, RITA

RIOS MORATA, BEATRIZ

RIPOLL MUÑOZ, MARIA PILAR

ROCA MARTINEZ, PEDRO

RODRIGUEZ CALVILLO, JAVIER ANGEL

RODRIGUEZ CASTILLO, MARIA ISABEL

RODRIGUEZ ESCOBAR, ISABEL

RODRIGUEZ PROVENCIO, TELMO

ROMAN GARCIA, CELIA

ROMAN MORATA, PEDRO MANUEL 

ROMERO ORTIZ ROMERO ORTIZ, JOSEFINA

ROMERO SANCHEZ, TRINIDAD

ROMERO VALDES, JULIO

ROS GARCIA, JACINTO JAVIER

ROS MAZUECOS, RAMONA

ROSIGUE  GOMEZ , FLORENTINA 

ROY MARTINEZ-USEROS, JULIO

RUBIO ESPIN, ANTONIO

RUBIO GIL , ESTHER

RUBIO MARTINEZ RUBIO MARTINEZ, LUIS MA

RUBIO NICOLAS, JUAN

RUBIRA LOPEZ, DOMINGO JOSE

RUIZ  RUIZ, MARIA DOLORES

RUIZ DE AGUIRRE MANEIRO, SUSANA

RUIZ GARCIA, ESTHER

RUIZ LAVELA, FRANCISCO MARTIN

A1 A2 A3 A31 A32 A4 A5 PTDNI/NIE Apellidos, nombre
184,0000 0,0000 3,2500 3,2500 0,0000 0,0000 0,0000 187,2500

158,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 181,4000

202,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 225,4000

139,0000 6,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 168,4000

161,0000 1,0000 30,5500 26,0000 4,5500 0,0000 0,0000 192,5500

38,0000 0,0000 86,4500 86,4500 0,0000 0,0000 0,0000 124,4500

210,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 210,0000

303,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 326,4000

110,0000 0,0000 31,2000 31,2000 0,0000 0,0000 0,0000 141,2000

53,0000 251,0000 24,7000 24,7000 0,0000 0,0000 0,0000 328,7000

42,0000 0,0000 93,6000 93,6000 0,0000 0,0000 0,0000 135,6000

135,0000 0,0000 28,6000 28,6000 0,0000 0,0000 0,0000 163,6000

221,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 244,4000

215,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 238,4000

156,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 179,4000

310,0000 0,0000 21,4500 21,4500 0,0000 0,0000 0,0000 331,4500

341,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 341,0000

138,0000 0,0000 27,9500 27,9500 0,0000 0,0000 0,0000 165,9500

193,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 216,4000

257,0000 0,0000 5,8500 5,8500 0,0000 0,0000 0,0000 262,8500

337,0000 0,0000 9,1000 9,1000 0,0000 0,0000 0,0000 346,1000

229,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 252,4000

196,0000 64,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 260,0000

186,0000 0,0000 26,0000 25,3500 0,6500 0,0000 0,0000 212,0000

125,0000 0,0000 76,7000 76,7000 0,0000 0,0000 0,0000 201,7000

257,0000 0,0000 24,0500 24,0500 0,0000 0,0000 0,0000 281,0500

185,0000 0,0000 26,0000 26,0000 0,0000 0,0000 0,0000 211,0000

184,0000 0,0000 20,8000 20,8000 0,0000 0,0000 0,0000 204,8000

160,0000 0,0000 24,0500 24,0500 0,0000 0,0000 0,0000 184,0500

139,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 162,4000

161,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 184,4000

115,0000 0,0000 70,2000 70,2000 0,0000 0,0000 0,0000 185,2000

156,0000 0,0000 25,3500 25,3500 0,0000 0,0000 0,0000 181,3500

75,0000 197,0000 39,0000 39,0000 0,0000 0,0000 0,0000 311,0000

152,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 175,4000

140,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 140,0000

266,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 289,4000

157,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 180,4000

164,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 187,4000

NPE: A-030119-43



Página 239Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA DE FAMILIA DE
ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD POR RESOLUCION

DE 31 DE JULIO DE 2018 (BORM DE 02 DE AGOSTO DE 2018).

LISTADO DE PUNTUACIONES POR APARTADO

SAEZ FERNANDEZ, CARMEN

SALGUERO  MERINO, ANA BELEN

SANCHEZ  ESTEBAN, MARIA TOMASA

SANCHEZ ESTEBAN, JUANA MARIA

SANCHEZ GIL, ANTONIA

SANCHEZ GOMEZ, MARIA JOSEFA

SANCHEZ LAPORTA, ELISA

SANCHEZ LOPEZ, M. CARMEN

SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

SANCHEZ MORENO, PAULA

SANCHEZ NANCLARES, GORKA

SANCHEZ SANDOVAL, JOSE MARIA

SANCHEZ SIERRA, BERTA

SANCHEZ VERDOUX, SILVIA

SANDOVAL SAURA, MARIA DEL CARMEN

SANTO GONZALEZ, ARMANDO

SANTOS VILLALBA, MARIA JOSEFA

SANTOS VILLALBA, PASCUAL

SAURA SABATER, TRINIDAD MARIA

SEBASTIAN  DELGADO, Mª ELENA 

SESMA ARNAIZ, RAQUEL

SOLA ABENZA, MARIA DEL CARMEN

SOLANO ORTUÑO, MARIA GEMA

TARRAGA AGUILAR, MARIA MERCEDES

TORMO DIAZ, MARIA JOSE 

TOURNE GARCIA, CARLOS IGNACIO

TUDELA CARRILLO, ROSA MARIA

UCEDA GOMEZ, MARIA ESTHER

USON GONZALEZ, FRANCISCO

VALCARCEL  LENCINA, VICTORIA 

VAZQUEZ GARCIA, MARIA DOLORES

VELA FERNANDEZ, JOAQUIN

VELA PARDO, JOSE SALVADOR

VICENTE LOPEZ, INMACULADA

VIDAL-ABARCA GUTIERREZ, INMACULADA

VILLAESCUSA PEDEMONTE, MARIANA EUGE

VILLAHOZ CASTRILLEJO, ROSA

VILLALBA VILLALBA, MARIA VICTORIA

VILLAMOR DE SANTIAGO, MARIA TERESA

A1 A2 A3 A31 A32 A4 A5 PTDNI/NIE Apellidos, nombre
85,0000 0,0000 91,6500 91,6500 0,0000 0,0000 0,0000 176,6500

156,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 156,0000

323,0000 0,0000 20,8000 20,8000 0,0000 0,0000 0,0000 343,8000

237,0000 0,0000 25,3500 25,3500 0,0000 0,0000 0,0000 262,3500

189,0000 4,0000 30,5500 30,5500 0,0000 0,0000 0,0000 223,5500

174,0000 0,0000 24,7000 24,7000 0,0000 0,0000 0,0000 198,7000

0,0000 0,0000 107,9000 107,9000 0,0000 0,0000 0,0000 107,9000

75,0000 0,0000 83,2000 83,2000 0,0000 0,0000 0,0000 158,2000

184,0000 0,0000 0,6500 0,6500 0,0000 0,0000 0,0000 184,6500

9,0000 0,0000 111,8000 111,8000 0,0000 0,0000 0,0000 120,8000

169,0000 0,0000 40,3000 40,3000 0,0000 0,0000 0,0000 209,3000

242,0000 52,0000 3,9000 3,9000 0,0000 0,0000 0,0000 297,9000

195,0000 0,0000 24,7000 24,7000 0,0000 0,0000 0,0000 219,7000

342,0000 0,0000 13,6500 13,6500 0,0000 0,0000 0,0000 355,6500

288,0000 0,0000 8,4500 8,4500 0,0000 0,0000 0,0000 296,4500

281,0000 0,0000 16,2500 16,2500 0,0000 0,0000 2,6000 299,8500

167,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 190,4000

196,0000 0,0000 23,4000 23,4000 0,0000 0,0000 0,0000 219,4000

131,0000 0,0000 56,5500 56,5500 0,0000 0,0000 0,0000 187,5500

137,0000 0,0000 39,0000 39,0000 0,0000 0,0000 0,0000 176,0000

194,0000 0,0000 28,6000 25,3500 3,2500 0,0000 0,0000 222,6000

16,0000 0,0000 133,9000 119,6000 14,3000 0,0000 0,0000 149,9000

145,0000 0,0000 54,6000 54,6000 0,0000 0,0000 0,0000 199,6000

129,0000 0,0000 6,5000 6,5000 0,0000 0,0000 0,0000 135,5000

73,0000 0,0000 239,2000 239,2000 0,0000 0,0000 0,0000 312,2000

313,0000 0,0000 67,6000 67,6000 0,0000 0,0000 0,0000 380,6000

188,0000 0,0000 35,7500 27,3000 8,4500 0,0000 0,0000 223,7500

249,0000 0,0000 13,6500 13,6500 0,0000 0,0000 0,0000 262,6500

55,0000 54,0000 104,6500 104,6500 0,0000 0,0000 0,0000 213,6500

7,0000 0,0000 101,4000 101,4000 0,0000 0,0000 0,0000 108,4000

236,0000 0,0000 24,7000 24,7000 0,0000 0,0000 0,0000 260,7000

78,0000 0,0000 101,4000 101,4000 0,0000 0,0000 0,0000 179,4000

28,0000 0,0000 133,9000 133,9000 0,0000 0,0000 0,0000 161,9000

258,0000 0,0000 42,9000 42,9000 0,0000 0,0000 0,0000 300,9000

98,0000 4,0000 63,7000 63,7000 0,0000 0,0000 0,0000 165,7000

238,0000 0,0000 21,4500 21,4500 0,0000 0,0000 18,4000 277,8500

210,0000 0,0000 11,7000 11,7000 0,0000 3,1500 0,0000 224,8500

165,0000 0,0000 25,3500 25,3500 0,0000 0,0000 0,0000 190,3500

204,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 204,0000

NPE: A-030119-43



Página 240Número 2 Jueves, 3 de enero de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA DE FAMILIA DE
ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD POR RESOLUCION

DE 31 DE JULIO DE 2018 (BORM DE 02 DE AGOSTO DE 2018).

LISTADO DE PUNTUACIONES POR APARTADO

VILLANUEVA GABARRON, JUAN JOSE

VINDEL VELAZQUEZ, MARIA CRISTINA

ZAMORANO ANDRES, FRANCISCA

ZAPATA PEREZ, MARIA AMPARO

A1 A2 A3 A31 A32 A4 A5 PTDNI/NIE Apellidos, nombre
147,0000 0,0000 37,0500 37,0500 0,0000 0,0000 0,0000 184,0500

178,0000 0,0000 32,5000 32,5000 0,0000 0,0000 0,0000 210,5000

209,0000 38,0000 11,0500 11,0500 0,0000 0,0000 0,0000 258,0500

165,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 165,0000

NPE: A-030119-43


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	11111/2018	Orden de 20 de diciembre de 2018 de la Consejería de Hacienda, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo de la Admin
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11318/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se ordena la exposición y publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Resolución de la Comisión de Selección por la que se aprueba la relación provisio
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	11325/2018	Decreto n.° 263/2018, de 27 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a determinados colegios profesionales para financiar los gastos de formación del Grupo de Evaluación de Daños del Plan SISMIMUR.
	Consejería de Hacienda
	11277/2018	Resolución de 27 de diciembre de 2018, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se corrige error material de la Resolución de 4 de diciembre de 2018 de la Dirección General de la Función Pública y Cal
	11327/2018	Extracto de la Orden de la Consejería de Hacienda de 27 de diciembre de 2018 de convocatoria de tramitación anticipada, para la concesión de subvenciones cofinanciadas por el FEDER a PYMES y Autónomos para el fomento del comercio electrónico en
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	11297/2018	Resolución de 27 de diciembre de 2018, de la Secretaria General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del Contrato-Programa para 2018 entre l
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	11332/2018	Extracto de la Resolución de 28 de diciembre de 2018 del Presidente del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria de ayudas dirigidas a los centros tecnológicos de la Región de Murcia destinadas a la realización de actividades
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	11320/2018	Orden de 19 de diciembre de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, de selección de centros públicos de la convocatoria para participar en Plan de Acción para la Mejora de los Centros Educativos (PAMCE) para el curso 2018-2019
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	11214/2018	Anuncio de información pública del proyecto y del estudio de impacto ambiental, relativo a la solicitud de autorización ambiental integrada de un proyecto de fabricación de gazpachos y zumos, ubicado en el polígono industrial San Andrés en el t
	10704/2018	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor, para un proyecto de producción de conservas vegetales, planta de cogeneración y E.D.A.R.I. en el término muni
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	10503/2018	Información pública de expediente de modificación de características de un aprovechamiento de aguas subterráneas anotado en el Catálogo de Aguas Privadas. Expte. APM-69/2016.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	11106/2018	Recurso de suplicación 935/2017.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	11139/2018	Procedimiento ordinario 215/2018.
	11140/2018	Procedimiento ordinario 296/2018.
	11141/2018	Procedimiento ordinario 216/2018.
	De lo Mercantil número Dos de Murcia
	10951/2018	Procedimiento Pz. Inc. Conc. oposición calificación (171) 95/2010 0001.
	IV. Administración Local
	Abarán
	11244/2018	Trámite de información pública de expediente de autorización por interés público. Expte. 1.653/2018.
	Águilas
	11084/2018	Convocatoria y bases para la provisión en propiedad de una plaza de Agente de la Policía Local de Águilas, vacante en la plantilla e incluida en la oferta de empleo público de 2018, por turno de movilidad y mediante el sistema de concurso.
	Aledo
	11280/2018	Anuncio de aprobación de la oferta de empleo público para 2017.
	Alhama de Murcia
	10366/2018	Anuncio de nombramiento de funcionarios de carrera.
	10956/2018	Aprobación inicial del estudio de detalle de la parcela R.2.2.01 del Plan Parcial Condado de Alhama.
	Cehegín
	11109/2018	Anuncio de oferta extraordinaria de empleo público del Ayuntamiento de Cehegín correspondiente al ejercicio 2018.
	Librilla
	11266/2018	Exposición pública de la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2017.
	Lorca
	11319/2018	Corrección de errores en anuncio sobre aprobación inicial del Presupuesto General de la Corporación para el ejercicio económico de 2019.
	Murcia
	11098/2018	Aprobación de la disolución de la Junta de Compensación del Polígono III del Plan Parcial Ciudad Residencial n.º 4 de Murcia (Gestión-compensación: 662GC93).
	11253/2018	Ampliación de plazo de exposición pública de la aprobación inicial del proyecto técnico de ampliación de la planta de secado de lodos (construcción de la Fase II) existente en el Centro de Tratamiento de Residuos de Cañada Hermosa.
	San Javier
	11114/2018	Aprobación inicial del Presupuesto General Municipal para el año 2019.
	Santomera
	11096/2018	Anuncio de exposición y periodo voluntario de cobro de tasa por el servicio de recogida de basura.
	Torre Pacheco
	11147/2018	Aprobación del calendario fiscal para el ejercicio 2019.
	Totana
	11279/2018	Aprobado inicialmente expediente n.º 8/2018 de anulación y rectificación de saldos contables de gastos en la contabilidad municipal, por prescripciones.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-01-02T20:02:40+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



